
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

РЗ 20 Л<3 р. №

Про затвердження Типової програми підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників щодо забезпечення безперервності навчання 
та розвитку дітей дошкільного віку в умовах кризи в Україні

Відповідно до абзацу двадцять сьомого частини першої статті 64 Закону 
України «Про освіту», підпункту 47 пункту 4 та пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), пункту 1.2.1.1 
Стратегічної цілі 1.2 Оперативного плану Міністерства освіти і науки України 
на 2023 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 10.01.2023 
№ 15,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Типову програму підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників щодо забезпечення безперервності навчання та розвитку дітей 
дошкільного віку в умовах кризи в Україні (далі -  Типова програма), що 
додається.

1. Директорату дошкільної, шкільної, позашкільної та інклюзивної 
освіти (Єресько О.) забезпечити оприлюднення Типової програми на 
офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки України.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


